1
2

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕМЕШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

37 заседание Совета 4 созыва

Лемешкинского сельского поселения

от 31 октября  2023 года                         № 37/130
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Лемешкинского сельского поселения от 28.12.2022 года  № 30/111 «Об утверждении бюджета Лемешкинского сельского поселения на 2023 год и

 на плановый период 2024 и 2025 годов»

        Рассмотрев представленные Администрацией Лемешкинского сельского поселения материалы по внесению изменений в бюджет Лемешкинского сельского поселения на 2023 год и плановый период  2024 и 2025 годов, Совет Лемешкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

            1. Внести  изменения и дополнения в решение Совета Лемешкинского сельского поселения от 28.12.2022 года  № 30/111 «Об утверждении бюджета  Лемешкинского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в редакции от 22.05.2023 года №33/122:
	       1.1. Изложить пункт 1 статьи 1 в следующей редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета Лемешкинского сельского поселения на 2023 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения  в сумме 11328,76 тыс. руб., в том числе:

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 4549,16 тыс. руб. из них:

из федерального бюджета – 107,0тыс. руб.;

из областного бюджета – 2431,8 тыс. руб.;

из районного бюджета – 2010,36 тыс. руб.

общий объем расходов  бюджета сельского поселения в сумме 10682,11 тыс. руб., прогнозируемый профицит бюджета  Лемешкинского сельского поселения в сумме  646,65  тыс. рублей, или 9,5 процента к общему  объему доходов  бюджета сельского поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений»
1.3. Приложение 3 изложить в следующей редакции: